כ"ב בכסלו תשע"ה
14 בדצמבר 2014

**לכב'
המשתתפים במכרז פומבי מס' 46/14
לשירותי השמת עובדים בתחום הטכנולוגי**

שלום רב,

הנדון: תשובות לשאלות הבהרה

1. להלן תשובות למספר שאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
2. לתשומת לבכם: מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום.